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Sildenafil Aristo 25 mg, 4 tabletki powlekane
 

Cena: 10,49 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 4tabl.

Producent ARISTO PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Opis produktu
 

Wskazania

Lek Sildenafil Aristo jest stosowany w leczeniu zaburzeń wzwodu u dorosłych mężczyzn, które czasami nazywa się impotencją. Jest to
niemożność uzyskania lub utrzymania wzwodu penisa wystarczającego do odbycia stosunku płciowego.

Działanie

Lek Sildenafil Aristo zawiera substancję czynną - syldenafil, która należy do grupy leków zwanych inhibitorami fosfodiesterazy typu 5
(PDE5). Lek działa poprzez rozszerzenie naczyń krwionośnych w penisie, co umożliwia napływ krwi do penisa podczas pobudzenia
seksualnego. Lek Sildenafil Aristo ułatwi osiągnięcie wzwodu penisa jedynie podczas stymulacji seksualnej.

Sposób użycia

en lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecana dawka początkowa to 25 mg.Jeśli pacjent stosował wcześniej
leki zawierające syldenafil w dawce 50 mg lub większej, zalecana dawka leku to 50 mg. W przeciwnym razie lek Sildenafil Aristo w dawce
50 mg należy stosować tylko w przypadku, jeśli pacjent po zastosowaniu syldenafilu w dawce 25 mg nie odczuł pożądanego efektu
(czyli nie uzyskał wzwodu wystarczającego do odbycia stosunku).Jeśli zastosowanie leku zawierającego syldenafil w niższej dawce (25
mg) pozwoliło na uzyskanieerekcji umożliwiającej odbycie stosunku seksualnego nie należy stosować leku w dawce 50 mg.Leku
Sildenafil Aristo nie należy przyjmować częściej niż raz na dobę.Nie należy przyjmować leku Sildenafil Aristo, tabletki powlekane
jednocześnie z tabletkami ulegającymi rozpadowi w jamie ustnej, zawierającymi syldenafil.Lek Sildenafil Aristo należy przyjmować na
około godzinę przed planowaną aktywnością seksualną. Tabletkę należy połknąć w całości, popijając szklanką wody.W przypadku
wrażenia, że działanie leku Sildenafil Aristo jest zbyt mocne lub za słabe, należy powiedzieć o tym lekarzowi lub farmaceucie.Lek
Sildenafil Aristo ułatwi pacjentowi osiągnięcie wzwodu tylko podczas stymulacji seksualnej. Ilość czasu potrzebna do wystąpienia
działania leku Sildenafil Aristo różni się indywidualnie, ale zazwyczaj wynosi pomiędzy pół godziny a godziną. Działanie może nastąpić
później, jeśli lek Sildenafil Aristo jest przyjmowany podczas obfitego posiłku.Jeśli lek Sildenafil Aristo nie pomaga w osiągnięciu wzwodu
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lub gdy czas trwania wzwodu nie jest wystarczający do odbycia stosunku płciowego, należy powiedzieć o tym lekarzowi.Zastosowanie
większej niż zalecana dawki leku Sildenafil AristoU pacjenta może zwiększyć się częstość działań niepożądanych oraz ich nasilenie.
Dawki większe niż 100 mg nie powodują zwiększenia skuteczności leku.Nie należy stosować większej liczby tabletek, niż wskazano w
ulotce dla pacjenta.Jeśli pacjent przyjął więcej tabletek niż zalecono, powinien skontaktować się z lekarzem.W razie jakichkolwiek
dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

WażneMożliwe działania niepożądane 

 

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.Działania niepożądane
obserwowane w związku ze stosowaniem leku Sildenafil Aristo są zwykle łagodne do umiarkowanych i krótkotrwałe.W przypadku
wystąpienia któregokolwiek z następujących działań niepożądanych należy zaprzestać przyjmowania leku Sildenafil Aristo i
natychmiast zasięgnąć pomocy medycznej:− Reakcja uczuleniowa – występuje niezbyt często (może wystąpić u nie więcej niż 1 na
100 pacjentów). Objawy obejmują: nagły świszczący oddech, trudności w oddychaniu lub zawroty głowy, obrzęk powiek, twarzy, ust lub
gardła. − Bóle w klatce piersiowej – występują niezbyt często.Jeśli bóle wystąpią w czasie stosunku płciowego lub po nim:˗ Należy
przyjąć półsiedzącą pozycję i spróbować się rozluźnić.˗ Nie przyjmować azotanów, w celu złagodzenia bólu w klatce piersiowej.−
Nadmiernie przedłużające się i czasem bolesne wzwody – występują rzadko (mogą wystąpić u nie więcej niż 1 na 1 000 pacjentów).−
Jeśli wzwód utrzymuje się ponad 4 godziny, należy natychmiast skontaktować się z lekarzem.− Nagłe pogorszenie lub utrata wzroku –
występują rzadko.− Ciężkie reakcje skórne – występują rzadko.− Objawy mogą obejmować ciężkie łuszczenie się i obrzęk skóry,
powstawanie pęcherzy w jamie ustnej, na narządach płciowych i dookoła oczu, gorączkę.− Napady padaczkowe lub drgawki –
występują rzadko.Inne działania niepożądane:Bardzo często (mogą wystąpić u więcej niż 1 na 10 pacjentów): ból głowy.Często (mogą
wystąpić u nie więcej niż 1 na 10 pacjentów): nudności, nagłe zaczerwienienie twarzy, uderzenia gorąca (objawy obejmują uczucie
gorąca w górnej części ciała), niestrawność, widzenie z kolorową poświatą, niewyraźne widzenie, zaburzenia widzenia, uczucie
zatkanego nosa i zawroty głowy.Niezbyt często (może wystąpić u nie więcej niż 1 na 100 pacjentów): wymioty, wysypka skórna,
podrażnienie oka, przekrwienie oczu i (lub) zaczerwienienie oczu, ból oka, widzenie błysków światła, jaskrawe widzenie, wrażliwość na
światło, łzawienie oczu, kołatanie serca, szybkie bicie serca, nadciśnienie tętnicze, niedociśnienie, bóle mięśni, uczucie senności,
osłabione czucie dotyku, zawroty głowy pochodzenia błędnikowego, dzwonienie w uszach, suchość w jamie ustnej, zatkane lub
niedrożne zatoki, zapalenie błony śluzowej nosa (objawy obejmują katar, kichanie i zatkany nos), ból w górnej części brzucha, choroba
refluksowa przełyku (objawy obejmują zgagę), krew w moczu, ból rąk lub nóg, krwawienie z nosa, uczucie gorąca oraz uczucie
zmęczenia.Rzadko (mogą wystąpić u nie więcej niż 1 na 1 000 pacjentów): omdlenia, udar, zawał serca, nieregularne bicie serca,
przemijające zmniejszenie przepływu krwi do części mózgu, uczucie ucisku w gardle, zdrętwienie ust, krwawienie do tylnej części oka,
podwójne widzenie, zmniejszona ostrość widzenia, nieprawidłowe odczucia we wnętrzu oka, obrzęk oczu lub powiek, niewielkie cząstki
lub punkty w polu widzenia, widzenie obwódek wokół źródeł światła, rozszerzenie źrenicy, nieprawidłowe zabarwienie białka oka,
krwawienie z prącia, obecność krwi w spermie, suchość nosa, obrzęk wewnątrz nosa, uczucie drażliwości oraz nagłe osłabienie lub
utrata słuchu.Po wprowadzeniu syldenafilu do obrotu rzadko zgłaszano przypadki niestabilnej dławicy (choroba serca) oraz nagłej
śmierci. Istotne, że u większości, ale nie u wszystkich mężczyzn, u których wystąpiły te działania niepożądane, zaburzenia czynności
serca występowały przed przyjęciem syldenafilu. Nie jest możliwe określenie, czy te działania niepożądane miały bezpośredni związek ze
stosowaniem syldenafilu.Zgłaszanie działań niepożądanychJeśli wystąpią jakiekolwiek objawy niepożądane, w tym wszelkie objawy
niepożądane niewymienione w ulotce, należy powiedzieć o tym lekarzowi lub farmaceucie. Działania niepożądane można zgłaszać
bezpośrednio do Departamentu Monitorowania Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych Urzędu Rejestracji Produktów
Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych:Al. Jerozolimskie 181C02-222 WarszawaTel.: + 48 22 49 21 301Faks: + 48
22 49 21 309Strona internetowa: https://smz.ezdrowie.gov.plDziałania niepożądane można zgłaszać również podmiotowi
odpowiedzialnemu.

Składniki

Co zawiera lek Sildenafil Aristo˗ Substancją czynną leku jest syldenafil. Każda tabletka powlekana zawiera 25 mg lub 50 mg syldenafilu
(w postaci cytrynianu).˗ Pozostałe składniki to:Rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna (PH 102), wapnia wodorofosforan, bezwodny,
kroskarmeloza sodowa, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodnaOtoczka: alkohol poliwinylowy, makrogol 3350, tytanu
dwutlenek (E 171), talk, indygotyna, lak (E 132), żelaza tlenek żółty (E 172).

Podmiot odpowiedzialny

Aristo Pharma Sp. z o.o.ul. Baletowa 3002-867 Warszawatel: +48 22 855 40 93

Wytwórca/Importer:Advance Pharma GmbHWallenroder Strasse 8-1413435 BerlinNiemcy

Aristo Pharma GmbHWallenroder Strasse 8-1013435 BerlinNiemcy
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